



Lierne kommune
Stortangen skole



Lierne
nasjonalparkkommune

«MottakerNavn»

«Kontakt»

«Adresse»

«Postnr» «Poststed»

Vår ref
2021/4245-2

L.nr:
832/2021

Arkiv
A12

Deres ref:

Dato:
13.08.2021

Velkommen til nytt skoleår

Velkommen til skolestart og nytt skoleår!

Torsdag 19.august 2021 ønsker vi 69 elever velkommen til skoleårets første dag. Oppstart til vanlig tid klokka 09:00 med felles samling i foajeen på Stortangen skole, hvor nye elever og ansatte presenteres i en enkel seremoni. Foreldre til skolestarterne er hjertelig velkommen til å være sammen med oss fram til matpause. Skoledagen er ferdig til vanlig tid klokka 14:40. Det går skoleskys morning og ettermiddag fra og med første skoledag.

Covid-19/korona

Fra sentralt hold ble den såkalte trafikklysmodellen lansert for å beskrive det nivå landet, og eventuelt kommuner, er i. Det planlegges for oppstart av skoleåret på grønt trafikklysnivå.

Skoledagen vil foregå tilnærmet normalt, men tiltakene om at ingen syke skal møte på skolen, at det skal praktiseres god hygiene og at vi skal unngå fysisk kontakt mellom personer (håndhilsning og klemming) videreføres også på grønt trafikklysnivå. Det vil ikke være soneinndeling på uteområdet.

Smittevernlegen ber skolene om å være oppmerksom på fysisk avstand mellom elever den første korte skoleuka da elevene møtes igjen etter sommerferien. Se informasjon om skolematordning lengre ned i brevet.

Informasjon om trafikklysmodellen kan du lese her <https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smitteverntiltak-for-barnehager-og-skoler/>

Merk at smittesituasjonen kan endre seg, og at det kan bli nødvendig å sette inn tiltak på skolen på kort varsel. Vi vil i så tilfelle sende ut melding til foreldre.

Busskort

Elever som har skoleskys med drosje/buss må huske å ha med seg busskort. Gi skolen beskjed dersom kortet ikke fungerer, har kommet bort eller er ødelagt slik at vi får bestilt nytt. Skolen har busskort som kan lånes ut. Nye elever får utdelt busskort første skoledag.

SFO

SFO starter opp for fullt fra og med torsdag 19.august 2021. Det er løpende opptak til SFO. Søknad om fast plass finnes på kommunens nettside og behandles fortløpende.

Ekstradager (heldager og morgen og/eller ettermiddag) kan forespørres for elever fra 1.-7.årstrinn, også for elever som ikke har fast plass i SFO.

Alle spørsmål omkring SFO rettes til undertegnede, på epost jon.pedersen@lierne.kommune.no, via Visma Flyt Skole foreldreapp eller på telefon 90 26 48 01.

Skolematordning

Smittevernlegen har anbefalt å ikke starte opp med skolematordning første skoledag, men avvente til mandag 23.august 2021. Dette med bakgrunn i at elevene samles igjen etter lang periode med ulike kontakter og reisevaner.

Elevene må derfor ta med egen matpakke torsdag 19.august og fredag 20.august 2021. Elevene spiser på klasserom. Vi skal sørge for drikke til maten (melk eller vann). Det serveres også frukt eller grønnsaker i løpet av skoledagen.

Etter planen starter matordninga opp fra og med mandag 23.august 2021. Det sendes ut egen informasjon med lenke til påmelding.

Leksehjelp

Leksehjelp er i år lagt til mandager, og vi starter opp med leksehjelp fra og med mandag 23.august 2021. Egen informasjon om leksehjelp og påmelding er sendt ut. Husk å melde på elevene som skal ha leksehjelp – én påmelding per elev.

Visma Flyt Skole

Siden oktober 2019 har Stortangen skole benyttet Visma Flyt Skole sin foreldreapp som kanal for dialog mellom heim og skole. Appen lastes ned og installeres som en helt vanlig app fra Google Play for Android-brukere eller App Store for IOS-brukere. Nærmere informasjon om bruk av appen finner du i eget informasjonshefte som er lagt ut på startsida på Visma Flyt Skole. Logg deg inn for å lese heftet.

Last ned appen og logg inn med ID-porten første gang. Opprett så egen pin-kode. Velg riktig kommune/skole i oversikten. Dine elever på skolen vil da komme opp automatisk og dialogen med skolen kan starte. Med appen skal heimen registrere fravær direkte. Både foresatte og skole kan sende og motta meldinger om forhold rundt eleven. Meldingene til/fra heimen kan leses i VFS (under fanen meldinger). Søknader om permisjon må fortsatt gjøres på nettsiden Visma Flyt Skole, ikke i foreldreappen.

Dersom du ikke har smarttelefon, eller ikke ønsker å installere/bruke appen, må du fortsette å bruke nettsidene til Visma Flyt Skole via internett på nettbrett eller PC for å sende og motta meldinger og registrere fravær for elevene

Alle foreldre må logge seg inn på nettsidene til Visma Flyt Skole før skolestart og oppdatere kontaktinformasjon (postadresse, telefonnummer og epostadresse) slik at vi har tilgang til korrekte

opplysninger. Du kan bare oppdatere opplysninger om deg selv, dermed må den enkelte forelder logge seg inn og oppdatere sine opplysninger.

Foreldre som av ulike årsaker ikke har tatt i bruk appen må legger inn sin egen epostadresse i VFS slik at dere mottar informasjon på epost i stedet for app.

Du logger inn på Visma Flyt Skole fra nettbrett eller PC på adressen <https://skole.visma.com/lierne>

Du finner også lenke til innlogging på skolens nettside www.stortangen.no

Ta kontakt med undertegnede dersom du har problemer med nedlasting, installering eller innlogging, så avtaler vi tid for bistand.

Tjenestetelefoner

Alle ansatte på Stortangen skole har fått tildelt tjenestetelefon til bruk i jobbsammenheng. Telefonnummer til ansatte på skolen finner du på skolens nettside <http://www.stortangen.no/stortangen/Underside/7840> eller ved å søke etter den ansatte på kommunens nettside <https://www.lierne.kommune.no/ansattsok/>

Svar Ut

Brev fra Stortangen skole og Lierne kommune sendes ut via tjenesten Svar Ut til foreldre i AltInn eller din digitale postkasse. Hvis du ikke fysisk åpner brevet elektronisk her, sendes brevet ut i papirformat etter noen dager.

Skoleruta

Du finner skoleruta for skoleåret 2021 – 2022 på skolens nettside her <http://www.stortangen.no/DynamicContent//Documents/134-stortangen-Skolerute--Lierne-2021-2022-vedtatt-23fa1dab-e0d5.pdf>

--

Ta kontakt med oss på skolen hvis det er noe du lurer på i forbindelse med skolestarten.

På vegne av alle oss på Stortangen skole ønsker jeg dere velkommen til skolestart!

Med hilsen

Jon Sigvald Pedersen
Rektor

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift

Vedlegg:

Kopi: